
۱۰
w w w . F D N . I R

شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۲   شماره ۳۸7۴

ورزشورزش f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فدراسیون فوتبال با نظر سازمان بازرسی کل کشور برای کنترل 

هرچه بهتر نقل و انتقالات تابستانی فصل جدید مسابقات، 

کارگروهی را تشکیل داد تا قوانین جدیدی را برای باشگاه‌ها 

در نظر بگیرد. این کارگروه را افرادی چون هوشنگ نصیرزاده، 

منصور قنبرزاده و علی خطیر تشکیل می‌دهند و قوانین لحاظ 

شده توسط این افراد تنظیم و با نظارت لقمان کیاپاشا، بازرس 

کل امور ورزش و جوانان سازمان بازرسی به باشگاه‌ها ابلاغ 

خواهد شد. البته در جلسه اخیر که فدراسیون فوتبال با مدیران 

باشگاه‌های لیگ برتری برگزار کرده به نوعی از آنها امضا گرفت 

تا این آیین‌نامه‌های نقل و انتقالاتی را در قراردادها رعایت کنند. 

البته اینکه برخی مدیران باشگاه‌ها در تدوین این قوانین دخیل 

بوده و به نوعی شاهد تعارض منافع در این میان باشیم، کمی 

بحث‌برانگیز است اما نباید فراموش کرد که مجموعه این قوانین 

می‌تواند به سود فوتبال ما بوده و بازار نقل و انتقالات تابستانی 

را از آشفتگی خارج کند.  اینکه حالا طبق اساسنامه، تصویب 

این نوع آیین‌نامه‌ها و قوانین باید توسط مجمع یا هیات‌رئیسه 

فدراسیون باشد یا نه را اول بررسی می‌کنیم. در ادامه موارد قابل 

بحث را با نظر کارشناس ارزیابی خواهیم که در زیر می‌خوانید. 

 سلیمانی: باشگاه‌ها ملزم به اجرای آن نیستند!
مصطفی سلیمانی، وکیل پایه یک که ایجنتی چند بازیکن شاخص 

کشورمان از جمله علیرضا بیرانوند و شجاع خلیل‌زاده را برعهده 

داشته در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درمورد این آیین‌نامه می‌گوید: 

»اینکه این دستورالعمل از طریق دبیرکل فدراسیون به باشگاه‌ها 

ابلاغ شده خلاف اساسنامه خودمان است. طبق ماده 20 اساسنامه 

اگر قرار است قانون یا قوانینی تصویب شود باید مجمع آن را 

قانون‌گذاری کند. یا در بخش دیگر از اساسنامه این حق را برای 

هیات‌رئیسه هم لحاظ کردند که برای باشگاه‌ها قانون‌گذاری کنند، 

درحالی‌که این آیین‌نامه ابلاغ شده به باشگاه‌ها اصلا به تایید مجمع 

و هیات‌رئیسه نرسیده است. این یعنی که ایراد قانونی دارد و خلاف 

مقرارت اساسنامه و کلا فیفا است.«

عضو کارگروه فدراسیون: توصیه کردیم اما باید 
اجرا کنند

یکی از اعضای کارگروه فدراسیون در تنظیم این آیین‌نامه در گفت‌وگو 

با »فرهیختگان« راجع به قانونی بودن آن یادآور شد: »اول اینکه ما 

هیچ قانونی را به تصویب نرساندیم و موارد گفته‌شده همگی قبلا 

هم به باشگاه‌ها ابلاغ شده بود اما برای کنترل بهتر قرارداد تصمیم 

گرفتیم یک‌سری موارد را به باشگاه‌ها توصیه کنیم که در فصل نقل و 

انتقالات آنها را در قراردادشان اجرا کنند.« وی در پاسخ به این سوال 

که اگر باشگاهی این موارد را رعایت نکند جریمه خواهد شد یا نه؟ 

خاطرنشان کرد: »نمایندگان باشگاه‌ها در جلسه اخیر امضا دادند 

که موارد را رعایت کنند و حتما این کار را خواهند کرد.«

 سهم فدراسیون از قراردادها بدون پاداش قهرمانی
در بند 11 آیین‌نامه آمده است که باشگاه‌های شرکت‌کننده در 

مسابقات لیگ برتر باید 2.5 درصد از کل مبلغ قرارداد را از دستمزد 

بازیکنان، کادرفنی و سایر عوامل طرف قرارداد، کسر و به‌عنوان حق 

عضویت به فدراسیون فوتبال پرداخت کنند. ای کاش فدراسیون که 

مبلغ قابل توجهی از قراردادها باشگاه را سهم می‌برد برای تیم‌های 

اول تا سوم لیگ یا حداقل قهرمان لیگ و جام حذفی مانند خیلی 

از لیگ‌های معتبر اروپایی جوایز نقدی هم در نظر می‌گرفت. 

پاداش بیش از اندازه ممنوع 
یکی از مورادی که به باشگاه‌ها ابلاغ شده و در بند 10 نیز آمده 

است، پرداخت خارج از قرارداد به بازیکنان ومربیان به‌عنوان پاداش 

برد یا صعود یا هرگونه مبالغ تشویقی یا ارائه خدمات رفاهی دیگر 

با هر عنوان است. در این مورد سلیمانی می‌گوید:» اصلا خلاف 

قانون کلی کشور است که پاداش را از قراردادها حذف کنند. قانون 

می‌گوید کارفرما می‌تواند برای ایجاد ‌انگیزه نزد پرسنلش برای آنها 

پاداش در نظر بگیرد. در همین راستا حق مسلم باشگاه‌هاست که 

برای ایجاد ‌انگیزه بیشتر نزد بازیکنان‌شان برای آنها پاداش‌های 

ویژه در نظر بگیرند و اینکه تاکید شده نباید مبلغی جدا از قرارداد به 

بازیکنان و مربیان به‌عنوان پاداش پرداخت شود اصلا قانونی و قابل 

اجرا نیست.«  عضو کارگروه فدراسیون در دفاع از این مورد می‌گوید: 

»دوستان خوب آیین‌نامه توصیه شده به باشگاه‌ها را نخوانده‌اند. 

ما به هیچ عنوان نگفته‌ایم باشگاه‌ها حق پرداخت پاداش را ندارند 

بلکه تاکیدمان در این بند این است نباید پولی خارج از قرارداد به 

هر عنوانی به بازیکن و مربی پرداخت شود. درواقع خواستار این 

هستیم هر پرداختی که به عوامل تیم انجام می‌شود باید در قرارداد 

بیاید. درواقع اگر بازیکن یا مربی بخواهد برای دریافت طلبی که در 

قرارداد لحاظ نشده شکایت کند، دستش به جایی نخواهد رسید. 

از این‌رو تاکید شده همه موارد در قرارداد لحاظ شود.«

ماجرای خبرساز حق فسخ یکطرفه
یکی از موارد مهم آیین‌نامه که اعتراض بازیکنان و ایجنت‌های آنها 

را در فضای مجازی درپیش داشته بحث حق فسخ یکطرفه است. 

موضع فیفا در این مورد این است که بازیکنان و مربیان اگر دو ماه 

حقوق نگیرند می‌توانند به باشگاه خود و فیفا همزمان نوتیس داده 

و بعد از 10 روز اگر پول‌شان را نگرفتند می‌توانند یکطرفه فسخ کرده 

و کل پول قراردادشان را نیز بگیرند. اما آیین‌نامه جدید این مدت 

را به 4 ماه افزایش داده است و زمان 10 روزه نوتیس )اخطار( را به 

15 روز افزایش داده است. 

سلیمانی در این مورد عنوان کرد: »متاسفانه در این قانون حق 

بازیکن کاملا ضایع شده است. از این جهت که باشگاه می‌تواند 

برای 4 ماه پول بازیکن را ندهد و زمان نقل و انتقالات هم در این 

مدت به پایان رسیده است. در این صورت بازیکن طبیعی است که 

نخواهد قراردادش را یکطرفه فسخ کند؛ چراکه در آن صورت باید تا 

پایان فصل بدون تیم باشد. وقتی فیفا این مدت را دو ماه در نظر 

گرفته قطعا شرایط بازیکن را در نظر گرفته است. لزوما همه بازیکنان 

شرایط مالی ایده‌آلی ندارند و خیلی از بازیکنان خرج زندگی خود 

را از این راه به دست می‌آورند و اگر قرار باشد 4 ماه حقوق نگیرند 

در زندگی‌شان دچار مشکلات زیادی خواهند شد.«

عضو کارگروه فدراسیون در این‌باره نیز توضیح می‌دهد: »در این 

قانون حق بازیکن تضعیف نشده بلکه او می‌تواند بعد از 4 ماه حقوق 

نگرفتن به باشگاه اخطار دهد و اگر کار به فسخ بکشد طبیعتا کل 

پول قراردادش را حتی اگر بازی هم نکند دریافت خواهد کرد. 

درواقع باشگاه است که از این مساله متضرر می‌شود و مجبور است 

به‌موقع دستمزد بازیکن و مربی‌اش را پرداخت کند. اما اینکه چرا 

زمان دو ماه به چهار ماه تبدیل شده به خاطر مشکلات مالی است 

که یک‌سری از باشگاه‌ها دارند. براساس نظارتی که سازمان بازرسی 

در شرایط مالی باشگاه‌های لیگ برتری داشته، 6 باشگاه در آستانه 

ورشکستگی هستند و شرایط بسیار سختی برای پرداخت دستمزد 

اعضای تیم خود دارند. از این جهت که ممکن است چند ماه طول 

بکشد تا سهم‌شان از تبلیغات محیطی را دریافت کنند، از حق پخش 

هم که درآمد ندارند، از اسپانسرهای خود هم چند ماه یک‌بار پول 

می‌گیرند و مشکلات اینچنینی که باید شرایط آنها را هم درک کرد.«

برداشتن حق فسخ یکطرفه
در آیین‌نامه جدید آمده است که بازیکنان دیگر نمی‌توانند برای 

جدایی خود مبلغی را به‌عنوان بند فسخ یکطرفه لحاظ کنند 

درحالی‌که عرف است در خیلی از لیگ‌های معتبر دنیا بازیکنان 

با باشگاه‌ها بر سر مبلغی به‌عنوان بند فسخ به توافق می‌رسند. اما 

اینکه این قانون به طور کل برداشته شود عجیب است. 

عضو کارگروه فدراسیون در دفاع از این بند لحاظ شده گفت: »اینکه 

بازیکنی با باشگاهی قرارداد 3 ساله امضا می‌کند و او بعد از یک 

فصل با پیشنهاد خوبی از باشگاه دیگر مواجه می‌شود و مبلغی را 

که تعیین کرده به باشگاه داده و راهی تیمی دیگر می‌شود، یک 

ایراد بزرگ است و در حق باشگاه‌ها اجحاف می‌شود. دلیل ندارد 

وقتی بازیکنی قرارداد بلندمدت با باشگاهی امضا می‌کند بعد از 

یک فصل رقمی را پرداخت کند و برود. ممکن است او در همین 

تیم درخشیده و به اوج رسیده باشد، پس این وسط حق باشگاه چه 

می‌شود. در همین راستا آمدیم و این قانون را اصلاح کردیم. از این‌رو 

باشگاه می‌تواند درمورد بازیکنی که حق و حقوقش را داده و او را به 

اوج رسانده تصمیم بگیرد که با او ادامه دهد یا اینکه با رقمی آن را 

به تیمی دیگر انتقال دهد.«

کم کردن سهم بازیکنان امید و جوان
در آیین‌نامه لحاظ شده که باشگاه‌ها برای سهمیه زیر 23 سال و زیر 

21 سال خود می‌توانند هرکدام 4 سهمیه داشته باشند و 6 بازیکن 

جوان هم از آکادمی خود را به سازمان لیگ برای صدور کارت بازی 

معرفی کنند. این در حالی است که پیش از این سهمیه بازیکنان 

امید و جوانان باشگاه‌ها 15 بازیکن بود.  عضو کارگروه فدراسیون 

این تصمیم اتخاذ شده را منطقی دانسته و تاکید می‌کند: »قطعا از 

جوان‌گرایی در فوتبال‌مان استفاده می‌کنیم اما متاسفانه برخی از 

باشگاه‌ها از سهمیه امید و جوانان خود درآمدزایی می‌کردند، تا اینکه 

بخواهند از بازیکنان این رده سنی استفاده فنی کنند. به این صورت 

که 15 بازیکن را در رده‌های سنی جوانان یا امید با دریافت مبالغ 

سنگینی از آنها جذب کرده و کارت بازی برایشان صادر می‌کردند 

اما در بازی‌ها از آنها هیچ استفاده‌ای نمی‌کردند. این اتفاق را در 

تیم‌های لیگ یکی زیاد دیدیم و به خاطر همین شرایط جدیدی 

را برای باشگاه‌ها در استفاده از بازیکنان جوان در نظر گرفتیم.«

نکات مثبت
اگرچه در آیین‌نامه مواردی وجود داشت که جای بحث دارد و 

چندان منطقی و البته قانونی به نظر نمی‌آیند اما مواردی هم 

هستند که اگر از سوی باشگاه‌ها اجرایی شود می‌تواند به پاکسازی 

فوتبال کمک شایانی کرده و جلوی خیلی از پول‌هایی که به 

جیب بعضی افراد می‌رود را بگیرد و در کل هزینه‌های باشگاه‌ها 

را هم پایین بیاورد. 

همکاری با کارگزار رسمی 
در بند 4 آیین‌نامه آمده است که اگر بازیکن تمایل به همکاری با 

یک کارگزار را دارد باید با این کارگزار رسمی قرارداد امضا کند و 

این قرارداد را نیز به باشگاه ابلاغ کند. این در حالی است که پیش 

از این افراد زیادی به‌عنوان نماینده بازیکنان با باشگاه وارد مذاکره 

می‌شدند بدون اینکه کارگزار رسمی باشند. ضمن اینکه فیفا برای 

صدور کار رسمی کارگزاری هر چند سال یک ‌بار شرایط سخت‌تری 

را در نظر می‌گیرد. 

قرارداد دسته‌جمعی ممنوع
پیش از این برخی از سرمربیان به این روش دستیاران خود را به 

باشگاه معرفی می‌کردند که دستمزد همگی آنها را خودشان تعیین 

کنند. درواقع باشگاه مجبور بود یک رقم کلی برای کادرش در نظر 

بگیرد اما دستمزد هر یک از آنها را سرمربی تعیین کند. اما در بند 7 

آیین‌نامه آمده که قرارداد دسته‌جمعی برای کادرفنی ممنوع است 

و هر یک از اعضای کادرفنی باید قرارداد جداگانه‌ای با باشگاه 

خود امضا کنند. این مساله کمک می‌کند تا باشگاه‌ها با اخراج 

سرمربی حداقل بتوانند با هر یک از دستیاران او که تمایل داشته 

باشند، ادامه دهند. 

تعیین سرمربی و مدیر به بازیکن ارتباطی ندارد
موارد زیادی در فوتبال کشورمان اتفاق افتاده که بازیکنی با همکاری 

با سرمربی و مدیر وقت تیمش در قرارداد خود بندی را اضافه می‌کند 

مبنی‌بر اینکه اگر سرمربی اخراج شود یا مدیرعامل برکنار شود، او 

می‌تواند از تیم جدا شود. یا در حقیقت قراردادش را به بقای آنها 

در باشگاه ارتباط می‌دهد. در همین راستا در بند 13 آیین‌نامه 

جدید آمده است که طبق مقررات یک قرارداد نمی‌تواند تحت‌تاثیر 

اشخاص ثالث قرار گیرد و قید مواردی از قبیل منوط کردن ادامه 

قرارداد به تداوم حضور یک سرمربی یا ادامه مدیریت یک شخص 

در باشگاه فاقد اعتبار است. 

علاوه‌بر این موارد، موادی چون ممنوعیت پرداخت حق کارگزاری 

توسط باشگاه، ممنوعیت عقد قرارداد قرضی برای بازیکنان داخلی 

که با توجه به نوسانات قیمت ارز می‌تواند برای تیم‌ها مشکل‌ساز 

شود، ممنوعیت قراردادن این بند در قراردادها که باشگاه باید مالیات 

بازیکن یا مربی را پرداخت کند، اینکه بازیکن خارجی اگر به دلیل 

غیرپزشکی در 60 درصد بازی‌های فصل تیمش حضور نداشته باشد 

یک سهمیه خارجی آن تیم کسر می‌شود، لژیونرها سهمیه خارجی 

محسوب می‌شوند و این مورد که آپشن‌های قراردادها نمی‌تواند 

بیشتر از 20 درصد کل مبلغ قرارداد باشد، نکات مثبتی است 

که می‌تواند به بهتر شدن فضای نقل و انتقالاتی ما کمک کند. 

همچنین اگرچه در این مورد که لژیونرها نمی‌توانند به صورت قرضی 

در لیگ برتر بازی کنند ابهاماتی وجود دارد و ممکن است در این‌باره 

چالش‌های زیادی ایجاد شود اما درمجموع می‌توان این تغییرات را 

برای فوتبال ما مثبت ارزیابی کرد. با این حال مسلما برخی باگ‌های 

این قوانین در طول نقل و انتقالات مشخص خواهد شد و ممکن 

است برخی تغییرات در آن اجتناب‌ناپذیر باشد. 

فوتبال ایران بعد از افشای بندهای جدید آیین‌نامه نقل و انتقالات شوکه شده‌ است؛ مدافعان و مخالفان قانون جدید چه می‌گویند؟

بمب واقعی نقل و انتقالات
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نطنز در نظر دارد ساختمان کارگاهی )210متر مربع( و نیز 
مجتمع اقامتی )شامل 20 سوئیت( خود را از طریق مزایده عمومی به‌صورت اجاره به اشخاص 
متقاضی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 20 روز کاری پس 
از تاریخ انتشار این آگهی به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد نطنز مراجعه و نسبت 
به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.  

دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نطنز

آگهی موضوع ماده ۲قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. 

لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱_آقای محمد سیاه‌کالی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه ۳ برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۰۵۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۵/۹۰ 

متر مربع از پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی رازمیان 

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۲/۱۶  -    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۳/۶

شماره م.الف 182-     شماره شناسه آگهی 1488092

سراج مراقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده
موضوع : واگذاری منافع زمین چمن طبیعی دانشگاه واقع در 

سایت دانشگاه 

احتراما به استحضار می‌رساند دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان قصد 

دارد زمین چمن طبیعی خود را از طریق مزایده به افراد حقیقی و حقوقی 

واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان  دعوت می‌شود جهت دریافت 

اسناد مزایده همه روزه از شنبه تا چهارشنبه ساعت 8تا 13 )به غیر از روزهای 

تعطیل رسمی( به شرح ذیل به دانشگاه مراجعه نمایند.

مهلت و مکان دریافت اسناد و اطلاعات : از تاریخ درج آگهی لغایت 

سه‌شنبه  1402/03/16 در ساعات اداری دانشگاه-  دبیرخانه 

کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واقع در طبقه اول ساختمان 

اداری شماره یک-تلفن 31321531

مهلت و مکان تحویل  اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی 

تا پایان وقت اداری سه‌شنبه 1402/03/16نسبت به  بازدید از مکان 

و اطلاع از موقعیت و شرایط و امکانات در مهلت مقرر اقدام و مدارک 

و مستندات مربوطه را طبق شرایط مزایده به دفتر حراست واقع طبقه 

همکف ساختمان اداری شماره یک دانشگاه تسلیم نمایند. 

دانشگاه در رد و یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات دارای اختیارات تام 

بوده و هزینه درج آگهی‌ها در روزنامه سراسری و محلی استان بر 

عهده برنده مزایده می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان 

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  
 )نوبت اول/دوم(

   شركت نفت مناطق مركزی ایران 
شركت بهره‌برداری نفت و گاز شرق  

1- شماره فراخوان: 40201041

2- موضوع فراخوان: تامین خودروهای سنگین مورد نیاز با راننده.

3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان‌رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران، سرخس به مدت  

12 ماه شمسی.

4- نام و نشانی مناقصه‌گذار: مشهد، بلوار خیام، بلوار ارشاد ، خیابان مهندس، نبش مهندس 6، 

پلاک18. شركت بهره‌برداری نفت و گاز شرق.

5- شرایط مناقصه‌گر:  5-1- دارا بودن شخصیت حقوقی، كد اقتصادی و شناسه ملی.

5-2- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-3- دارا بودن گواهینامه صلاحیت انجام کار معتبر در رسته حمل و نقل از وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی

5-4- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5-5- توانایی تهیه ضمانتنامه بانکی شركت در فرآیند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ 5.944.150.000  

ریال )و یا واریز وجه نقد(

 6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان درصورت عدم عضویت قبلی 

در سامانه مذکور، مراحل ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از 

طریق سایت سامانه محقق سازند. 

7- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگذاری شده است. 

8- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در تاریخ   1402/03/28  ساعت 08:05 در 

محل آدرس مناقصه‌گذار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه‌گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا ) و با اطلاع‌رسانی قبلی ( در 

محل آدرس مناقصه‌گذار گشوده خواهد شد.

10- درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های  319  و 37047318 -051 

تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات  53144722   می‌باشد. 

روابط عمومی شركت بهره‌برداری نفت و گاز شرق 	 

شماره شناسه 1498991

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایرانشهر در نظر دارد از طریق مناقصه 

عمومی اجرای کامل دیوار سایت جدید به طول 325 متر را به 

متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه 

می‌توانند حداکثر ظرف مدت15روز کاری از تاریخ انتشار آگهی با 

در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 5/000/000 ریال به 

حساب جاری 0107030811001 نزد بانک ملی به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ایرانشهر ضمن بازدید حضوری از محل پروژه، جهت 

دریافت اسناد و اطلاعات مربوطه به دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. دانشگاه در قبول 

یا رد پیشنهادات واصله و انعقاد قرارداد مختار خواهد بود.

نوبت سوم


